[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от  «04»   апреля 2019 г.   №  30-п

с. Краснинское
                      Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Пушкинского сельского поселения

за 1   квартал  2019 года
  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения (далее – бюджет поселения) за  1 квартал   2019 года:
     1) по доходам в сумме   1348,8 тыс. рублей;
     2) по расходам в сумме  1227,7 тыс. рублей;
     3) профицит бюджета в сумме 121,1 тыс. рублей.
     2. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета поселения за                       1 квартал 2019  года по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     3. Утвердить отчет об исполнении расходов  бюджета поселения за                      1 квартал  2019 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

     4. Утвердить отчет об исполнении расходов  бюджета поселения за                      1 квартал 2019 года по ведомственной структуре расходов,  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

     5. Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета поселения за 1 квартал 2019 года по кодам классификации источников финансирования, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

     6. Утвердить отчет о расходах бюджета поселения на исполнение муниципальной программы «Эффективное управление и комплексное обеспечение Пушкинского сельского поселения» за 1 квартал  2019 года, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
     7.  Отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал   2019 года    в 10-дневный срок после утверждения направить в Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения.
    8. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Пушкинского сельского поселения  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Пушкинского сельского поселения.
    9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации поселения Н.М.Ануфриеву.

    10.  Постановление вступает  в силу со дня  подписания.
                 Глава

Пушкинского сельского поселения                                      Г.А. Багрыч
Исп. Н.М. Ануфриева
тел .68-329
                                                                         Приложение № 1

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Пушкинского сельского поселения

                                                                                 от 04.04.2019 г. № 30-п

                          ОТЧЕТ

         об исполнении доходов бюджета Пушкинского сельского поселения

                                         за 1   квартал  2019 года

по кодам классификации доходов бюджетов
	Наименование дохода бюджета
	План текущего финансового года, тыс. рублей
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	                  тыс. рублей

	%

	Доходы бюджета - всего
	16465,7
	1348,8
	8

	Налоговые и неналоговые доходы
	3460,0
	730,5
	21

	Налог на доходы физических лиц
	212,0
	74,3
	35

	Акцизы по подакцизным товарам
	953,0
	252,3
	26

	Налоги на совокупный доход
	70,0
	80,9
	116

	Налоги на имущество
	2205,0
	302,8
	14

	Государственная пошлина
	15,0
	3,5
	23

	Доходы от сдачи в аренду имущества составляющего казну поселения
	5,0
	16,4
	328

	Денежные взыскания (штрафы),установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов
	0
	0,3
	0

	Безвозмездные поступления
	13005,7
	618,3
	5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	12507,5
	618,3
	5

	В т. ч.

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2807,9
	561,0
	20

	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	9465,4
	0
	0

	Субвенции  бюджетам сельских поселений на осуществления первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	231,2
	57, 3
	25

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельским поселениям на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения
	3,0
	0
	       0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	498,2
	0
	        0

                                                                                        Приложение № 2

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Пушкинского сельского поселения

                                                                                   от 04.04.2019 г. № 30-п

                                                   ОТЧЕТ

                      об исполнении расходов бюджета поселения

            за  1 квартал  2019 года

по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

	Раздел
	Подраздел
	Наименование
	План текущего финансового года  тыс. руб.
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	тыс. руб.
	%

	Расходы   бюджета  - всего
	16465,7
	1227,7
	7

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	3562,3
	756,3
	21

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	613,0
	125,0
	20

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2906,4
	624,2
	21

	01
	11
	Резервный фонд
	10,0
	0
	0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	32,9
	7,1
	22

	02
	00
	Национальная оборона
	231,2
	57,3
	25

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	231,2
	57,3
	25

	03
	00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	57,0
	2,1
	4

	03
	09
	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	17,0
	0
	0

	03
	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	40,0
	2,1
	5

	04
	00
	Национальная экономика
	10919,0
	90,2
	1

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	10916,6
	90,2
	1

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	2,4
	0
	0

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1322,2
	187,4
	14

	05
	03
	Благоустройство
	1322,2
	187,4
	14

	10
	00
	Социальная политика
	324,0
	116,8
	36

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	324,0
	116,8
	36

	11
	00
	Физическая культура и спорт
	50,0
	17,6
	35

	11
	01
	Физическая культура
	50,0
	17,6
	35

                                                                                     Приложение № 3

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Пушкинского сельского поселения

                                                                                   от 04.04.2019 г. № 30-п

                                                          ОТЧЕТ

                        об исполнении расходов бюджета  поселения

          за  1 квартал 2019 года
           по ведомственной структуре  расходов бюджета
	Наименование статьи расходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс. рублей
	Исполнение за отчетный период текущего  финансового года                     тыс. рублей   %

	901 Администрация Пушкинского сельского поселения
	16465,7
	1227,7
	7

	01 Общегосударственные вопросы
	3562,3
	756,3
	21

	02 Национальная оборона
	231,2
	57,3
	25

	03 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	57
	2,1
	4

	04 Национальная экономика

	10919,0
	90,2
	1

	 05Жилищно-коммунальное хозяйство
	1322,2
	187,4
	14

	 10 Социальная политика
	324,0
	116,8
	36

	 11Физическая культура и спорт

	50
	17,6
	35

                                                                                   Приложение № 4
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Пушкинского сельского поселения

                                                                               от 04.04.2019 г. № 30-п

                                                   ИСТОЧНИКИ

   Финансирования дефицита бюджета Пушкинского сельского поселения

                      за  1 квартал   2019 года
	Наименование статьи расходов бюджета
	План текущего финансового года, тыс. рублей
	Исполнение за отчетный период текущего  финансового года,                                                                 тыс. рублей

	Источники финансирования дефицита бюджета -всего

	-121,1

	Изменения остатков средств

	-121,1

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	-121,1

	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-16465,7
	-1348,8

	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	 16465,7
	 1227,7

                                                             Приложение № 5
                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Пушкинского сельского поселения

                                                                                от 04.04.2019 г. №  30-п
                                                           ОТЧЕТ

О расходах бюджета поселения на исполнение муниципальной программы

  «Эффективное управление и комплексное обеспечение жизнедеятельности

Пушкинского сельского поселения»

    за  1 квартал   2019 года
	Наименование  муниципальной программы, подпрограмм
	План текущего финансового года, тыс. рублей
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года,                                              тыс. рублей       %

	Муниципальная программа «Эффективное управление и комплексное обеспечение жизнедеятельности Пушкинского сельского                       поселения»
	     16221,2
	1170,4
	7

	Подпрограмма: Функционирование органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения
	3551,4
	756,3
	21

	Подпрограмма:                                 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах  поселения, совершенствование гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера
	57,0
	2,1
	4

	Подпрограмма:                   Развитие дорожного хозяйства
	10916,6
	90,2
	1

	Подпрограмма:                  Повышение уровня благоустройства территории
	1322,2
	187,4
	14

	Подпрограмма:                      Гарантии, предоставляемые муниципальным служащим поселения, оказание мер социальной поддержки отдельных категорий граждан
	324,0
	116,8
	36

	Подпрограмма:                          Развитие  физической культуры и спорта
	50,0
	17,6
	35